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CONVOCATORIA SELECCION DE PERSONAL LABORAL PARA IMPLANTACION, EJECUCION Y
DESARROLLO DEL PLAN LOCAL DE INTERVENCION EN ZONAS DESFAVORECIDAS DEL
BARRIO ALTO Y BARRIO BAJO DE SANLUCAR DE BARRAMEDA.

ANUNCIO DE RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y ORDEN DE PUNTUACION OBTENIDO

Por medio de la presente resolucion y una vez finalizado ¢l plazo de subsanacién de errores,
reunido el Tribunal seleccionador se hace publica la relacion definitiva de admitidos v el orden
de puntuacion obtenido:

EDUCADOR/A SOCIAL
Nombre Puntuacion

SANCHEZ CERPA, ROSA DE LIMA 10,76
FERNANDEZ DEL MORAL, BEATRIZ 8,29
GARCIA CINTADO, CRISTINA 7,98
FERNANDEZ MOLINARES, MANUELA 7,21
PRUANO PINTERNO, VIOLETA 6,75
GARCIA TRUJILLO, ANTONIA MARIA 5,47
RUIZ LUQUE, MARIA DOLORES 5,12
SANCHEZ GONZALEZ, ESTEFANIA 5,00
GALLEGO MARTINEZ, BEGONA 4,90
HIDALGO FERNANDEZ, ADELA 4,55
GONZALEZ GUARDIA, MARIA ADELA 4,00
GARCIA PORRAS, MARIA JESUS 4,07
MARTIN CORONA, FERNANDO , 3,55
RUIZ LOPEZ, {SRAEL 3,54
GONZALEZ CHAMORRO, ALVARO A. 3,49
MORILLA GIL, SERGIO 3,34
SANCHEZ GARCIA, LORETO 2,90
GONZALEZ ROSILLO, CARLOS 2,63
SANCHEZ HERRERA, MARIA 2,05
CARO ZARAZAGA, MARIA VICTORIA 1,83
GARCIA COLON, MARIA REGLA 1,03
MONTILLA CUADRADO, ROCIO 1,00
MORILLAS CERVERA, CAROLINA 0,63
SANCHEZ NARVAEZ, CRISTINA 0,35
MARTINEZ VIDAL, LIBERTAD 0,30
RODRIGUEZ ZALDUA, RAFAEL 0,26
OLIVA YUSTE, SARA 0,18

TORTOSA JIMENEZ, NICOLAS R. 0,10




TRABAJADOR/A SOCIAL

Nombre

SANCHEZ CERPA, ROSA DE LIMA
DIAZ GOMEZ, MARIA PILAR

CUEVAS RUIZ, MARIA ROSA

GARCIA GARRIDO, MARIA DEL MAR
MONTERO ALCAIRE, EULALIA C.
MENACHO SELLER, BLANCA MARINA
DURAN ZAMORA, ESTEFANIA
GALVEZ GARRIDO, DEBORAH ALICIA
CORZO SANCHEZ, ROCIO

PEREYRA CORTES, MARIA ELENA

BUZON DIAZ, MARIA DEL CARMEN
LABARTA CABALLERO, CRISTINA
RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA INMACULADA
GARCIA CINTADO, CRISTINA
MADEROC CANETE, ANA

RUIZ CABEZUELO, MILAGROS ISABEL
NETO BALLER, ROCIO TANIA

PEREZ LOPEZ, LAURA

HIDALGO FERNANDEZ, ADELA
SANCHEZ ILLESCAS, SUSANA
CARRASCO FERNANDEZ, JESUS MARIA
MARTINEZ ODERO, CARIDAD PILAR
RAMOS QUINTERO, BARBARA

REINA CHAVERO, VIRGINIA

VARGAS RECHE, YOLANDA

BRAVO AMBROSIO, SUSANA

BOSCH RODRIGUEZ, MARIA

MORA RODRIGUEZ, ELISA

LOPEZ YANEZ, MERCEDES

VELASCO GOMEZ, OLGA NURIA
VIEJO RODRIGUEZ, ESTRELLA MARIA
ALCON VILLEGAS, ESPERANZA
ROMAN FERNANDEZ, BEATRIZ

SANZ MORO, ANANDA RAQUEL

MEY PEREZ DE LARA, MARIA LAURA
RODRIGUEZ BERNAL, LiDIA MARIA
RODRIGUEZ GARCIA, BEGONIA
MACIAS HERRERA, AURORA DEL ROCIO
SORIA GARCIA, MONICA

CARRILLO RUIZ, BARBARA

MORENO DOMINGUEZ, ALBA
GUERRA BORGES, EVA MARIA
MONTILLA CUADRADQ, ROCIO
PEREZ GALAN, SARA

VIVAS GONZALEZ ANGELA MARIA
GARCIA MORENO, NORA LEONOR

ky %

Unidn Europea
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Puntuacion
9,84
6,89
6,11
5,72
5,72
5,58
5,40
5,39
4,91
4,71

4,35
4,29
3,85
3,83
3,61
3,56
3,54
3,51
3,50
3,47
3,46
3,45
3,42
3,33
3,33
3,16
2,89
2,78
2,58
2,54
2,27
2,16
2,05
2,00
1,94
1,90
1,80
1,75
1,63
1,18
117
1,12
1,00
0,92
0,64
0,39
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JURADO MONTANO, MANUELA 0,32

RODRIGUEZ BARBA, FRANCISCA 0,30

JIMENEZ BERNAL, BELEN 0,24

PSICOLOGOS

Nombre Puntuacién
MARTINEZ MANGA, RAFAEL 6,41
RODRIGUEZ GONZALEZ, MERCEDES 5,68
VALERO MARTIN, SARA MARIA 5,51
REDRUELLO GUTIERREZ, MARIA DEL MAR 5,39
JAIME MEDINA, MIGUEL ANGEL 5,28
FERNANDEZ MOLINARES, MANUELA 518
ALCON GALLEGO, MARIA JESUS 4,74
PALMA MACIAS, ANA MARIA 4,26
GUTIERREZ CABALLERO, CRISTINA 3,90
BERNAL RAMIREZ, CARIDAD 3,60
ONOSE BEREA, ANDREA G. 3,50
MELLADQ BENITEZ, CRISTOBALINA 3,37
IBANEZ GARCIA, ESTELA 3,12
DURAN MARTINEZ, ALEJANDRA 2,82
PAREJO BAZAN, M. CARMEN 2,46
PAEZ GASSIN, INMACULADA MARIA 2,40
TORRES RECIO, MARIA JOSEFA 2,40
TIMERMANS PARRA, VICTORIA EUGENIA 2,30
GARCIA VAZQUEZ, ANDRES 1,43
LOZANO VILLEGAS, PATRICIA 0,43

De acuerdo al punto 7.3 de las Bases de la Convocatoria,” La puntuacion final del proceso
selectivo se obiendrd con la suma de las puntuaciones otorgadas en la fase de entrevista y en la
Jase de concurso no pudiendo exceder de 27 puntos, que serd la puntuacion mdxima a obtener
por cada uno/a de los/as candidatos/as.

El niimero mdximo de aspirantes que pasardn a la fase de entrevista serd

de 10. En caso de empate entre las puntuaciones de dos o mds candidatos, se dard
prioridad a la puntuacion obtenida en la fase de entrevista. De continuar el empate, se

dard prioridad a la puntuacion obtenida en el apartado de experiencia, y en caso de
persistir al apartado de formacion complementaria. Si aiin aplicdndose estos criterios
continuase habiendo igualdad entre las puntuaciones de dos o mds candidatos, se

resolverd, finalmente, por sorteo.”
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En cumplimiento de las bases, en préximas fechas se publicard anuncio con dia, lugar y hora de
comienzo de entrevistas para los diez aspirantes con mejor puntuacién de cada especialidad.

En Sanlicar de Barrameda, a 10 de _junio de dos mil diecinueve.

EL TRIBUNAL DE SELECCION

Al AV

do-Favier-Adcaltde Lanuza
Presidente

Fdo.: Teresa Lopez- Viota Rodriguez Safiudo Fdo.: Juan Antonio Perez Vega
Secretaria Vocal




